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1. heinäkuuta 2010 
 

Olette velvollinen astumaan palvelukseen Pohjanmaanlinja-
harjoitukseen tässä kirjeessä olevien ohjeiden mukaisesti 
 
 

Tämän kirjeen sisältö 
 
Kirjeen liitteenä on komppanianne päällikölle annettu valmistelukäsky. Mikäli 
epäilette saaneenne viholliskomppanian käskyn, ottakaa yhteyttä järjestäjiin. 
Komppanian päivitetty kokoonpano, yksittäisten miesten tehtävät ja viestiperusteet 
jaetaan harjoituksessa ja komppanian sähköpostilistalla. Komppanian päällikkö voi 
muuttaa komppaniansa miesten tehtäviä harjoituksen alettua.. 
 
Kirjeessä on mukana Pohjanmaanlinjan Säännöt ja määräykset, joihin on tutustuttava 
erityisen huolellisesti. Mukana on myös Varusteluettelo sekä Pohjamaanlinjan kartta. 
Muistakaa ottaa karttanne mukaan harjoitukseen. Kartta on muovitettava esimerkiksi 
kontaktimuovilla molemmilta puolilta. 
 
Lisätietoja osallistujille päivitetään jatkuvasti harjoituksen kotisivuille osoitteessa 
www.pohjanmaanlinja.net. Sivuilta löytyy myös tarkemmat ohjeet perustamispaikan 
sijainnista. 

 
 

Saapuminen harjoitukseen 
 
Pohjanmaanlinja alkaa torstaina 15.7. kello 13:30 ja perjantaina 16.7. kello 18:00. 
Sunnuntaina 18.7. harjoitus päättyy viimeistään kello 18 palautteen ja varusteiden 
palauttamisen jälkeen. Jos myöhästytte, ilmoittakaa siitä harjoituksen johdolle. 
Toivomme kuitenkin, että kaikki harjoituksen osallistujat saapuisivat viimeistään 
torstaina kello 13:30 tai perjantaina kello 18:00 mennessä. 
 
Pohjanmaanlinjalta ei voi poistua ennen harjoituksen päättymistä ilman pakottavaa 
syytä (esim. sairastuminen)! 
 
Pohjanmaanlinjan tiedustelu- ja valmisteluharjoitus alkaa keskiviikkona 14.7. kello 
12 ja päättyy torstaina 15.7. kello 13:30 Pohjanmaanlinjan alkaessa. Tiedustelu- ja 
talkoojoukkoihin ilmoittautuneiden osallistujien tulee olla yhteydessä oman 
komppaniansa päällikköön ja sopia tarkasta saapumisajastaan. Osallistujat saavat t/v-
harjoituksesta yhden ylimääräisen kertausharjoitusvuorokauden. 



 www.pohjanmaanlinja.net 

 
Kokoontumispaikka eli sininen perustamiskeskus / keltainen kokoontumispaikka on 
Ylivieskan Päivärinnan koulu, minne harjoitus myös päättyy. Koulun osoite on 
Päivärinnankatu 10. Se sijaitsee Ylivieskan keskustassa valtatie 27:n pohjoispuolella, 
Shellin luoteispuolella. Etäisyys rautatieasemalle on 650 metriä. Keltainen 
koulurakennus löytyy suunnistamalla rautatieasemalta, jonka vieressä linja-
autoasema on, suoraan Asemakatua torille, josta punaisen virastotalon oikealta 
puolelta vasemmalle Virastokatua, joka päättyy koululle. Kierrä vastapäivään 
rakennuksen toiselle puolelle. 

 
 

Osallistumismaksu 
 
Osallistumismaksu on maksettava ennen Pohjanmaanlinjaa 
Maanpuolustuskoulutuksen ilmoittamalla viitenumerolla. Vakuutus kattaa 
osallistujien sairausvakuutuksen ja kaikki puolustusvoimien materiaalit harjoituksen 
ajalta. Osallistujat ovat itse vastuussa mahdollisista värikuula-aseella tai -aseille 
aiheutetuista vahingoista. Mikäli olet kadottanut maksumääräyksen, ota yhteyttä 
harjoituksen johtoon (info@pohjanmaanlinja.net). 

 
 

Pohjanmaanlinja on vapaaehtoinen harjoitus!  
 
Pohjanmaanlinja on täysin vapaaehtoisvoimin järjestetty skenaario, joka sissi- ja 
tiedustelutoimintaa kuvaavana sotilaallisia taitoja tukevana harjoituksena kuuluu 
Maanpuolustuskoulutuksen toiminnan piiriin. Maanpuolustuskoulutuksen kautta 
Puolustusvoimat tukevat harjoitusta ja harjoitukseen osallistuvat reserviläiset saavat 
korvaavat kertausharjoitusvuorokautensa (enintään neljä itse harjoituksesta). 
 
Pohjanmaanlinja ei ole varsinainen kertausharjoitus. Kukaan ei siis ole velvollinen 
tottelemaan johtajiksi sijoitettujen käskyjä. Pohjanmaanlinjalla ei käytetä sotilasarvoja 
eikä sotilaan tunnuksia. Jaettavassa maastolippalakissa oleva kokardi on peitettävä 
kiinnittämällä päälle tunnusväri tai lakki on otettava päästä ulkopuolisten läsnä 
ollessa. Tehtävän osoittavia ”arvomerkkejä” käytetään erillisen ohjeen mukaisesti. 
Omia aselajitunnuksia, urheilumerkkejä jne. saa käyttää mikäli haluaa. Harjoituksessa 
käytetään m91-maastopukua, omaa tai puolustusvoimien jakamaa (poikkeus: 
röllipuvut). 
 
Pohjanmaanlinja on harjoitus, joka vaatii osallistujiltaan paljon, mutta yhdeksän 
vuoden kokemus on osoittanut, että Pohjanmaanlinja myös antaa osallistujilleen 
erinomaisen kokemuksen. Koko harjoituksen onnistuminen on kiinni jokaisen 
osallistujan omasta sitoutumisesta sääntöjen noudattamiseen ja annettujen tehtävien 
toteuttamiseen. Odotan, että eläydytte parhaanne mukaan harjoituksen asetelmaan 
ja tilanteeseen.  

 
Haastavaa, hauskaa, voittoisaa ja rehtiä Pohjanmaanlinjaa! 

 
 
Harjoituksen johtaja   Antti Mäki 
antti.maki@pohjanmaanlinja.net  ”RUOSKA” 
050 430 9119  


